
1 

 

Reguły, 01 grudnia 2017 roku  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                     

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice informuje o wynikach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Przebudowa ul. Przedszkolnej i Spacerowej wraz z budową parkingu przy 

ul. Spacerowej w Nowej Wsi” (nr sprawy: ZP.271.2.77.2017, numer ogłoszenia BZP: 611690-N – 

2017). 

 

W terminie składnia ofert tj. do 22 listopada 2017 r. do godz. 1000 wpłynęły 4 oferty.  

NR 

OFE

RTY 

WYKONAWCA OFERTA 

CENOWA 

BRUTTO 

(C)  

 

WARUNKI 

PŁATNOŚCI (P) 

LICZBA 

PUNKTÓW  

W 

KRYTERIUM  

CENA  

(C) 60 % 

(max 60 pkt)  

 

LICZBA 

PUNKTÓW  

W KRYTERIUM  

WARUNKI 

PŁATNOŚCI (P) 

40 % (max 40 pkt) 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

BADANEJ 

OFERTY   

 

L= C + P 

 

I. 
DELTA Spółka Akcyjna 

ul. Dzielna 21/47 
01-029 Warszawa 

683.265,00 zł 30 dni od daty 

otrzymania 
faktury 

52.41 pkt 40 pkt 92.41 pkt 

 

II. 
„FAL-BRUK” Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Sarabandy 42  
02-868 Warszawa 

596.796,00 zł 30 dni od daty 

otrzymania 
faktury 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

III. 
P.P.U.H. EFEKT Sp. z o.o. 
Budowa i Naprawa Dróg 

ul. Szomańskiego 8 

02-495 Warszawa 

885.600,00 zł 30 dni od daty 
otrzymania 

faktury 

40.43 pkt 40 pkt 80.43 pkt 

 

IV. 
Konsorcjum Firm: 
Lider: WERBENA ART Sp. z o.o. 

ul. Farbiarska 35 

02-862 Warszawa 
Partner: WERBENA ART Drogi 

Sp. z o.o. 

ul. Farbiarska 35 
02-862 Warszawa 

988.877,37 zł 30 dni od daty 
otrzymania 

faktury 

36.21 pkt 40 pkt 76.21 pkt 

 Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania – 0 

 Liczba ofert odrzuconych – 0 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert na zasadzie art. 24 aa ustawy Prawo zamówień 

publicznych (w ramach tzw. procedury odwróconej).  

Ze względu na to, że kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto o znaczeniu 60 % 

(60 pkt) oraz termin płatności o znaczeniu 40 % (40 pkt) jako najkorzystniejsza została wybrana oferta 

nr II złożona przez „FAL-BRUK” Sp. z o.o. sp. k., ul. Sarabandy 42, 02-868 Warszawa. Oferta 

otrzymała łącznie 100 pkt. 

 

                                                                                                             /-/ mgr inż. Krzysztof Grabka 

                                                                                                           WÓJT GMINY MICHAŁOWICE 

 

Otrzymują: 

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl 

2) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice - 1 egz.  

3) aa. ZP.271.2.77.2017 – 1 egz.  

http://www.bip.michalowice.pl/

